
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 77» 

350018. город Краснодар. Карасунский внутригородской округ . 1-й проезд Заречный,6. 
телефон-факс: 8(861) 237-13-43 

Электронный адрес: detsad77@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

01.04.2024 г. 
№ 49/2-М 

Об утверждении списка аттестуемых и графика проведения аттестации 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» и с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических работников МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 77» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение №1) 
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, 

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение № 2). 

3. Ознакомить педагогических работников с графиком аттестации 

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности, под роспись не менее, чем за 30 календарных дней до дня 

проведения их аттестации по графику. 
Ответственный - старший воспитатель Заруднева Е.Ю. 

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 77» С.А.Литвиненко 

mailto:detsad77@kubannet.ru

		2024-05-08T14:42:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 77"




